
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
                                              Р І Ш Е Н Н Я № 203 

 

 

05.11.2018 року 

Про видачу дозволу на порушення об’єкту  

благоустрою на території села Пасіки-Зубрицькі 

Пустомитівського району Львівської області 

 

      Розглянувши заяву гр. Копича Романа Івановича та гр.Іваночка Степана Степановича 

на проведення земляних робіт для прокладання електрокабелю КП-6кв в селі Пасіки-

Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області, керуючись ст. ст. 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.10 Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», враховуючи Типовий порядок видачі дозволів на 

порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі 

дублікатів, анулювання дозволів, що затверджений постановою Кабінету Міністрів 

України від 30.10.2013р. №870, керуючись Правилами благоустрою на території 

населених пунктів Давидівської сільської ради від 07.07.2017 року за № 663-11/2017, 

рішенням 23-тьої сесії VІІ-го демократичного  скликання № 1846-23/2018 «Про 

внесення змін до Правил благоустрою на території населених пунктів Давидівської 

сільської ради об’єднаної територіальної громади» від 25 травня 2018 року, виконавчий 

комітет Давидівської сільської ради ОТГ  

 

В И Р І Ш И В: 

1.  Видати дозвіл на порушення об’єктів благоустрою фізичним особам: гр. Копичу 

Роману Івановичу та гр. Іваночку Степану Степановичу на проведення земляних 

робіт для прокладання електрокабелю КП-6кв  для електропостачання складських 

приміщень в селі Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області 

терміном 14 днів з моменту видачі дозволу. 

  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника сільського 

голови з питань житлово-комунального господарства Давидівської сільської ради 

ОТГ Греня Т.Р. 

 

 

 

            Т.в.о.   сільського голови 

            секретар ради                                                                                     І.Я. Кухарський  

 

 


